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Verksamhetsberättelse Hölö scoutkår verksamhetsåret 2022  
 

Styrelse  

Scoutkårens styrelse har under 2022 bestått av: 
  

Ordförande:  Mats Peterback 

Vice ordförande: Jocke Gårdman 

Kassör: Krister Johansson 

Sekreterare: Åsa Elgstig  

Medlemsregistrerare: Rasmus Eriksson 

Ledamot: My Gårdman och Eleonora Steiber 
 

Revisor ordinarie: Barbro Hedberg 

Revisor suppleant: Solveig Blohm 
 

Övriga uppdrag 

Materialförvaltare: Vakant  

Stugfogde: Vakant 

Kårutbildningsledare: Mona Anderson 

Ombud till Wij Gammelgård: Styrelsen 
 

Styrelse och ledarmöten 

Kårstyrelsen har haft fyra protokollförda möten under året.  

 

Årsmöte    

Årsmöte hölls i Scoutgården den 20 Mars 2022, 13 personer var närvarande. 
 

Verksamheten 

Under året har kåren haft 63 betalande medlemmar. Verksamheten bedrivs i fyra 

avdelningar: spårare, upptäckare, äventyrare och utmanare. Dessa avdelningar har alla 

ledarledda veckoträffar med olika tema. Avdelningarna arrangerar också utflykter och 

hajker både för den egna avdelningen och tillsammans med andra avdelningar och kårer.  
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Kårens aktiviteter  

Covid och några få restriktioner hängde med oss in i det nya året. För att följa FHM:s 

råd så planerade vi att hålla möten ute, undvika större samlingar och läger tills 

restriktionerna släpptes vilket de senare glädjande nog gjorde.  

 

Ljusmanifestation: det börjar bli en tradition här i Hölö att vi tillsammans med andra 

föreningar delta i detta arrangemang anordnat av kyrkan. För en ljusare framtid är 

temat. Våra scouter, spårare och upptäckare, hjälpte den 4 februari till med att ställa 

ut och tända marschaller längs en sträcka på Centralvägen. De kämpade på med 

trilskande tändare och skruttigt väder. Det var tur att de under terminen innan jobbat 

ordentligt med att ta ”tändamärket”.  

 

Pulkakväll/Skridskokväll: blev inte av i år på grund av snö och isbrist. Vi tar nya tag 

nästa år. 

 

S:t Georg: firades den 23 april.  Avdelningarna tågade till kyrkoruinen för att där lyssna 

till årets S:t Georgsbudskap och legenden om S:t Göran och draken.  Vi repeterade 

scouteden och delade ut märken.  
  

Valborg: äntligen kunde allmänheten träffas igen och ett fackeltåg med bl a våra 

scouter tågade från busstationen till samlingsplatsen vid Wij för att där tända 

valborgselden. Vi sålde korv och fika till allmänheten, inkomsten från försäljningen gavs 

till UNHCR.  
  

Vårhajk:  Den 14 - 15 maj deltog 22 glada scouter i årets första kårhajk vid Lötsta gård 

här i Hölö. En av aktiviteterna som erbjöds var: tema häst. Scouterna lagade även mat 

tillsammans och hade en mysig tillvaro i vårsolen. 
  

Läger: Ett kretsläger anordnades på Eknäs gård med start den 30 juni av 

Mariekällscoutkår, varje deltagande kår tilldelades en egen by och alla deltagande 

kårerna hjälptes åt med programaktiviteter för scouterna. Ca 75 scouter deltog varav 

nio från Hölö. Temat på lägret var ”Jorden runt” 

 

Uppstartshajk: I början på september var det dags för vår kårhajk, Det blev det en tur 

på Marvikarna med kanot, något som scouterna uppskattade mycket. Det lagades även 

massor med mat. 

 

Backluckeloppis: kyrkan arrangerade en loppis den 10 september och vi var tillfrågade 

om vi ville visa upp scouting och sälja fika. Vi blev också av med några av våra gamla mer 

trögpaddlade kanoter då vi har köpt in nya. 

 

Prova-på-scoutmöte: den 14 september så bjöds nya och gamla scouter in till 

Scoutgården för att få pröva på vår verksamhet. Vilket resulterade i 20 nya scouter.  

 



Sid 3 (3) 

___________________________________________________________________________ 

Hölö Scoutkår C/o Mats Peterback       Tel 0730979408            E-post; info@holoscoutkar.se 

Ekebygård 153 92                                  Pg   83 33 91-6              Hemsida; www.holoscoutkar.se 

 

Silvertävlingar: Den 8 - 9 okt under en mycket vacker höstdag så tävlade våra scouter 

mot de andra kårerna i Södertälje. Våra duktiga Upptäckare vann sin klass och fick med 

sig vandringspriset Silverkringlan hem.  

 

Julavslutning: den 10 december samlades alla scoutavdelningar och föräldrar för att 

avsluta terminen tillsammans.  

 

Avdelningarna:  

Spårarna har startat sin verksamhet under v 8. De har haft möten och planeringen har 

gjorts med de nya ledarna. De är 10+ scouter och har även fått in ca 15 nya. De har 2 

erfarna ledare, 7 nya ledare/hjälpledare samt ev. en till ledare på gång in. (efter jul är 

planen att dela upp spårare och upptäckare i tydligare grupper)  

 

Upptäckarna är i gång, de har haft 4 möten med 6 scouter, 2 ledare och en hjälpledare. 

Aktiviteten Knivbevis är planerad. 

 

Äventyrarna har även de startat upp under v 8. De är 5 scouter på avdelningen och de 

planerar bl a  att elda Yngve v 10, laga mat, bygga vindskydd och paddla. Under hösten 

är de 4 scouter, hösten är planerad med bland annat 2 dagshajker och ta knivmärke. 

 

Rover har inte kommit i gång under våren, de har haft svårt att samordna möten. Men 

skall försöka starta upp. Har under hösten testat att försöka gå 100 000 steg på en 

dag. De kom ca 65 000 sen blev det mörkt. (ca 8 mil) De kommer att försöka igen. 3 

scouter deltog. 
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Mats Peterback                                                        Jocke Gårdman 
Ordförande                                                                                  Vice ordförande  
 
 
 
 
   

 

Krister Johansson                                                       Åsa Elgstig 
Kassör                                                       Sekreterare  
 
 


